
EXÁMENES EXTRAORDIARIOS PRIMER SEMESTRE DOBLE GRADO 

1º CA+PER ESTRUCTURA DEL SISTEMA AUDIOVISUAL / SONIA VIÑUELA / ROSA PINTO / AULA 06 martes 13/06/2023 9:00

1º CA+PER TECNOLOGÍA DE LA COMUNICACIÓN / FERNANDO GALINDO / ESMERALDA ROMÁN / AULA 04 miércoles 14/06/2023 9:00

1º CA+PER VISIÓN CRISTINA DEL HOMBRE / GONZALO TEJERINA/ ANA RODRÍGUEZ / AULA 11 viernes 16/06/2023 9:00

1º CA+PER COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN ESCRITA / FERNANDO MARTÍNEZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 11 lunes 19/06/2023 9:00

1º CA+PER LENGUAJE CINEMATOGRÁFICO Y TELEVISIVO / PEDRO SANGRO / JUAN MEDINA / AULA 04 martes 20/06/2023 9:00

1º CA+PER HECHO RELIGIOSO Y FÉ CRISTIANA  /  RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ/ AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00

1º CA+PER EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / NURIA QUINTANA / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00

1º CA+PER ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD / SONIA VIÑUELA/ SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00

1º CA+PER INGLÉS / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00

2º CA+PER REALIZACIÓN Y ESTÉTICA CINEMATOGRÁFICA / M. A. HUERTA / JUAN MEDINA / Aula 10 martes 13/06/2023 12:00

2º CA+PER COMUNICACIÓN VISUAL / FERNANDO SUÁREZ / J. R. MARTÍN / AULA 01 miércoles 14/06/2023 12:00

2º CA+PER TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL / ROSA PINTO / ÓSCAR SÁNCHEZ / AULA 13 viernes 16/06/2023 12:00

2º CA+PER LENGUAJE RADIOFÓNICO Y SONORO / AURORA PÉREZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 05 lunes 19/06/2023 12:00

2º CA+PER LENGUAJE RADIOFÓNICO  / AURORA PÉREZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 05 lunes 19/06/2023 12:00

2º CA+PER VISIÓN CRISTIANA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00

2º CA+PER EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / NURIA QUINTANA / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00

2º CA+PER ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD / SONIA VIÑUELA/ SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00

2º CA+PER INGLÉS / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00

3º CA+PER REALIZACIÓN DE PROGRAMAS TELEVISIVOS / NURIA QUINTANA / ZULIMA IGLESIAS / AULA 07 martes 13/06/2023 9:00

3º CA+PER DERECHO AUDIOVISUAL / MERCEDES RAMOS / MARTA SAIZ / AULA 12 miércoles 14/06/2023 9:00

3º CA+PER MONTAJE AUDIOVISUAL /  JUAN MEDINA / ESMERALDA ROMÁN / AULA 10 jueves 15/06/2023 9:00

3º CA+PER GUIÓN CINEMATOGRÁFICO / PEDRO SANGRO / JUAN MEDINA / AULA 10 viernes 16/06/2023 9:00

3º CA+PER PRODUCCIÓN CINEMATOGRÁFICA  (Cursos Anteriores). PEDRO SANGRO / JUAN MEDINA / AULA 10 viernes 16/06/2023 9:00

3º CA+PER PERIODISMO IMPRESO  /   FERNANDO MARTÍNEZ / ALEJANDRO SALGADO / AULA 13 lunes 19/06/2023 9:00

3º CA+PER PROGRAMACIÓN RADIOFÓNICA / AURORA PÉREZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 9:00

3º CA+PER PROGRAMACIÓN DE RADIO Y PLATAFORMAS DE AUDIO / AURORA PÉREZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 9:00

4º CA+PER DOCUMENTACIÓN INFORMATIVA /  J. C. TORO / PABLO REY /  AULA 13 martes 13/06/2023 9:00

4º CA+PER PRODUCCIÓN DIGITAL INTERACTIVA / J. R. MARTÍN / FERNANDO SUAREZ  / AULA 01 miércoles 14/06/2023 9:00

4º CA+PER FOTOGRAFÍA ARTÍSTICA / ESMERALDA ROMÁN / PABLO REY / FRANCISO DE SALES jueves 15/06/2023 9:00

4º CA+PER DISEÑO GRÁFICO Y CULTURAL VISUAL / JOSÉ LUIS GARCÍA MORAN / JUAN RAMÓN / AULA 03 viernes 16/06/2023 9:00

4º CA+PER GUIÓN TELEVISIVO / M. A. HUERTA / JUAN MEDINA / AULA 10 lunes 19/06/2023 9:00

4º CA+PER GUIÓN DE SERIES AUDIOVISUALES / M. A. HUERTA / JUAN MEDINA / AULA 10 lunes 19/06/2023 9:00

4º CA+PER CREACIÓN DE FORMATOS TELEVISIVOS / NURIA QUINTANA  / ZULIMA IGLESIAS / AULA 04 miércoles 21/06/2023 12:00

4º CA+PER EXPRESIVIDAD AUDIOVISUAL / ZULIMA IGLESIAS / NURIA QUINTANA / AULA 04 jueves 22/06/2023 9:00

4º CA+PER PRODUCCIÓN RADIOFÓNICA / AURORA PÉREZ / CONSUELO SÁNCHEZ  / AULA 05 viernes 23/06/2023 9:00

5º CA+PER OPINIÓN PÚBLICA / ALEJANDRO SALGADO /FERNANDO MARTÍNEZ / AULA 11 martes 13/06/2023 12:00

5º CA+PER PERIODISMO DIGITAL / FERNANDO MARTÍNEZ / FERNANDO GALINDO / AULA 10 jueves 15/06/2023 12:00

5º CA+PER METODOLOGÍA Y ESTADÍSTICA / DAVID URCHAGA / PATRICIA SÁNCHEZ / AULA 06 viernes 16/06/2023 9:00

5º CA+PER COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL / ÁNGEL LOSADA / IRENE MARTÍN / AULA  FRANCISCO SALES lunes 19/06/2023 12:00

5º CA+PER PERIODISMO ARGUMENTATIVO /  FERNANDO MARTÍNEZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 05 miércoles 21/06/2023 12:00

5º CA+PER PROYECTOS DE INNOCAVION PERIODISTICA / IRENE MARTÍN / FERNANDO REYES / AULA 04 viernes 23/06/2023 12:00

COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL + PERIODISMO



EXÁMENES EXTRAORDIARIOS PRIMER SEMESTRE DOBLE GRADO 

1º PER+CA LENGUA Y ESCRITURA LITERARIA / ASUNCIÓN ESCRIBANO / CARMEN Mª ALONSO / AULA 05 martes 13/06/2023 12:00

1º PER+CA COMUNICACIÓN VISUAL / FERNANDO SUÁREZ / J. R. MARTÍN / AULA 01 miércoles 14/06/2023 12:00

1º PER+CA VISIÓN CRISTINA DEL HOMBRE / GONZALO TEJERINA/ ANA RODRÍGUEZ / AULA 11 viernes 16/06/2023 9:00

1º PER+CA COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN ESCRITA / FERNANDO MARTÍNEZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 11 lunes 19/06/2023 9:00

1º PER+CA LENGUAJE CINEMATOGRÁFICO Y TELEVISIVO / PEDRO SANGRO / JUAN MEDINA / AULA 04 martes 20/06/2023 9:00

1º PER+CA HECHO RELIGIOSO Y FÉ CRISTIANA  / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ/ AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00

1º PER+CA EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA  / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / NURIA QUINTANA / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00

1º PER+CA ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD  / SONIA VIÑUELA/ SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00

1º PER+CA INGLÉS  / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00

2º PER+CA DOCUMENTACIÓN INFORMATIVA /  J. C. TORO / PABLO REY /  AULA 13 martes 13/06/2023 9:00

2º PER+CA REALIZACIÓN Y ESTÉTICA CINEMATOGRÁFICA / M. A. HUERTA / JUAN MEDINA / Aula 10 martes 13/06/2023 12:00

2º PER+CA COMUNICACIÓN EN RADIO / CHELO SÁNCHEZ / AURORA PÉREZ / AULA 04 miércoles 14/06/2023 9:00

2º PER+CA PERIODISMO IMPRESO  /   FERNANDO MARTÍNEZ / ALEJANDRO SALGADO / AULA 11 lunes 19/06/2023 9:00

2º PER+CA VISIÓN CRISTIANA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00

2º PER+CA EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA  / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / NURIA QUINTANA / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00

2º PER+CA ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD  / SONIA VIÑUELA/ SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00

2º PER+CA INGLÉS  / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00

3º PER+CA TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL (3ºPER) ROSA PINTO / ÓSCAR SÁNCHEZ / AULA 04 martes 13/06/2023 12:00

3º PER+CA MONTAJE AUDIOVISUAL / JUAN MEDINA / ESMERALDA ROMÁN / AULA 10 jueves 15/06/2023 9:00

3º PER+CA METODOLOGÍA Y ESTADÍSTICA / DAVID URCHAGA / PATRICIA SÁNCHEZ / AULA 06 viernes 16/06/2023 9:00

3º PER+CA HISTORIA DEL PERIODISMO / GLORIA GARCÍA / LAURA PACHECO / AULA 12 lunes 19/06/2023 9:00

3º PER+CA PERIODISMO RADIOFÓNICO / CHELO SÁNCHEZ /AURORA PÉREZ / AULA 05 miércoles 21/06/2023 9:00

3º PER+CA PERIODISMO TELEVISIVO / ZULIMA IGLESIAS/ NURIA QUINTANA / AULA 05 viernes 23/06/2023 12:00

4º PER+CA OPINIÓN PÚBLICA / ALEJANDRO SALGADO /FERNANDO MARTÍNEZ / AULA 11 martes 13/06/2023 12:00

4º PER+CA DERECHO DE LA INFORMACIÓN / MERCEDES RAMOS / MARTA SAIZ  / AULA 12 miércoles 14/06/2023 9:00

4º PER+CA PERIODISMO DIGITAL / FERNANDO MARTÍNEZ / FERNANDO GALINDO / AULA 10 jueves 15/06/2023 12:00

4º PER+CA COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL / ÁNGEL LOSADA / IRENE MARTÍN / AULA  FRANCISCO SALES lunes 19/06/2023 12:00

4º PER+CA PERIODISMO ARGUMENTATIVO /  FERNANDO MARTÍNEZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 05 miércoles 21/06/2023 12:00

4º PER+CA EMPRESA INFORMATIVA II / IRENE MARTÍN / FERNANDO REYES / AULA 04 viernes 23/06/2023 12:00

4º PER+CA PROYECTOS DE INNOCAVION PERIODISTICA / IRENE MARTÍN / FERNANDO REYES / AULA 04 viernes 23/06/2023 12:00

5º PER+CA PRODUCCIÓN DIGITAL INTERACTIVA / J. R. MARTÍN / FERNANDO SUAREZ  / AULA 01 miércoles 14/06/2023 9:00

5º PER+CA MONTAJE AUDIOVISUAL / JUAN MEDINA / ESMERALDA ROMÁN / AULA 10 jueves 15/06/2023 9:00

5º PER+CA GUIÓN CINEMATOGRÁFICO / PEDRO SANGRO / JUAN MEDINA / AULA 10 viernes 16/06/2023 9:00

5º PER+CA GUIÓN DE SERIES AUDIOVISUALES / M. A. HUERTA / JUAN MEDINA / AULA 10 lunes 19/06/2023 9:00

5º PER+CA CREACIÓN DE FORMATOS TELEVISIVOS / NURIA QUINTANA  / ZULIMA IGLESIAS / AULA 04 miércoles 21/06/2023 12:00

5º PER+CA PROGRAMACIÓN DE RADIO Y PLATAFORMAS DE AUDIO / AURORA PÉREZ / CHELO SÁNCHEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 9:00

PERIODISMO + COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 



EXÁMENES EXTRAORDIARIOS PRIMER SEMESTRE DOBLE GRADO 

1º PU+MKT HISTORIA ECONÓMICA / GLORIA GARCÍA / LAURA PACHECO / AULA 11 martes 13/06/2023 9:00
1º PU+MKT TEORÍA DE LAS RR.PP. / IRENE MARTÍN / ÓSCAR SÁNCHEZ/ AULA 05 miércoles 14/06/2023 9:00
1º PU+MKT MATEMÁTICAS, ÁLGEBRA Y ANÁLISIS / PEDRO L. GARCÍA/ LUIS GARRIDO / AULA 11 jueves 15/06/2023 9:00
1º PU+MKT ARTE Y ESTÉTICA / JOSE ALBERTO CONDERANA / PABLO REY / AULA 11 viernes 16/06/2023 9:00
1º PU+MKT HISTORIA DE LA PUBLICIDAD Y LAS RR.PP. / LAURA PACHECO / GLORIA GARCÍA / AULA 12 lunes 19/06/2023 9:00
1º PU+MKT TEORÍA DE LA PUBLICIDAD / ÓSCAR SÁNCHEZ / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 11 martes 20/06/2023 12:00
1º PU+MKT VISIÓN CRISTINA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD (1 PUB)/ ANA RODRÍGUEZ/ RICARDO DE LUIS / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 9:00
1º PU+MKT HECHO RELIGIOSO Y FÉ CRISTIANA / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ/ AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00
1º PU+MKT EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / ALEJANDRO SALGADO  / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00
1º PU+MKT ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD / PATRICIA SÁNCHEZ / ALEJANDRO SALGADO / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00
2º PU+MKT GESTIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA / IRENE MARTÍN  / FERNANDO REYES / AULA FRANCISO DE SALES martes 13/06/2023 9:00
2º PU+MKT METODOLOGÍA Y ESTADÍSTICA / PATRICIA SÁNCHEZ / JOSÉ DAVID URCHAGA /  AULA 06 miércoles 14/06/2023 9:00
2º PU+MKT DIRECCIÓN ESTRATÉGICA / IRENE MARTÍN / Mª ELENA RODRÍGUEZ / AULA 05 jueves 15/06/2023 9:00
2º PU+MKT MARKETING / LAURA PACHECO / ELENA FERNÁNDEZ / AULA FRANCISCO DE SALES viernes 16/06/2023 9:00
2º PU+MKT COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR /  SANDRA L. HERNÁNDEZ / Mª ELENA RODRÍGUEZ / AULA 11 lunes 19/06/2023 9:00
2º PU+MKT LENGUA Y ESCRITURA CREATIVA / ASUNCIÓN ESCRIBANO / NURIA QUINTANA / AULA 10 martes 20/06/2023 12:00
2º PU+MKT VISIÓN CRISTIANA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00
2º PU+MKT EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / ALEJANDRO SALGADO  / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00
2º PU+MKT ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD / SONIA VIÑUELA/ SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00
2º PU+MKT INGLÉS / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00
3º PU+MKT MICROECONOMÌA / LUIS GARRIDO / FERNANDO REYES / AULA 12 martes 13/06/2023 12:00
3º PU+MKT GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN CORPORATIVA / ÁNGEL LOSADA / IRENE MARTÍN /  AULA FRANCISO DE SALES miércoles 14/06/2023 12:00
3º PU+MKT TEORÍA DE LA CREATIVIDAD PUBLICITARIA / CARMEN Mª ALONSO / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 04 jueves 15/06/2023 12:00
3º PU+MKT DISTRIBUCIÓN COMERCIAL Y LOGÍSTICA / RAUL MIGUEL  / SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 16/06/2023 12:00
3º PU+MKT INVESTIGACIÓN DE MEDIOS PUBLICITARIOS / ELENA FERNÁNDEZ / LAURA PACHECO / AULA 10 lunes 19/06/2023 12:00
3º PU+MKT DIRECCIÓN DE ARTE / FERNANDO SUÁREZ / JUAN R. MARTÍN / AULA 01 martes 20/06/2023 12:00
3º PU+MKT GESTIÓN DE CUENTAS PUBLICITARIAS / ELENA FERNÁNDEZ / LAURA PACHECO / AULA 10 miércoles 21/06/2023 9:00
3º PU+MKT INVESTIGACIÓN EN PUBLICIDAD Y RR.PP. / PATRICIA SÁNCHEZ /JOSE DAVID URCHAGA / AULA 04 jueves 22/06/2023 12:00
4º PU+MKT FOTOGRAFÍA PUBLICITARIA / PABLO REY / ESMERALDA ROMÁN  / AULA FRANCISCO DE SALES martes 13/06/2023 12:00
4º PU+MKT DERECHO PUBLICITARIO / MERCEDES RAMOS / MARTA SAIZ / AULA 12 miércoles 14/06/2023 9:00
4º PU+MKT PUBLICIDAD GRÁFICA / CARMEN Mª ALONSO / JOSE LUIS GARCÍA / AULA 05 viernes 16/06/2023 9:00
4º PU+MKT LENGUAJE AUDIOVISUAL PUBLICITARIO / CARMEN Mª. ALONSO / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 04 lunes 19/06/2023 12:00
4º PU+MKT POLÍTICAS DE PRECIO / ESTHER MAGARZO / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 12 miércoles 21/06/2023 12:00
4º PU+MKT PROPAGANDA Y COMUNICACIÓN POLÍTICA / ÓSCAR SÁNCHEZ/ ALEJANDRO SALGADO / AULA 10 viernes 23/06/2023 12:00
5º PU+MKT INTERNACIONAL MARKETING & TRADE /  SANDRA L. HERNÁNDEZ / ELENA FERNÁNDEZ AULA 13 martes 13/06/2023 12:00
5º PU+MKT STRATEGIC MARKETING / RAÚL MIGUEL / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 11 jueves 15/06/2023 16:30
5º PU+MKT GESTIÓN DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN / IRENE MARTÍN / ÁNGEL LOSADA/ AULA 02 viernes 16/06/2023 9:00
5º PU+MKT TÉCNICAS CUALITATIVAS DE INV/ ELENA FERNÁNDEZ / LAURA PACHECO/ AULA 10 miércoles 21/06/2023 12:00
5º PU+MKT DIRECCIÓN DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS PARA EL MKT / LUCÍA MARTÍN GÓMEZ / FERNANDO REYES / AULA 11 jueves 22/06/2023 9:00
5º PU+MKT PLAN DE MARKETING  / RAUL MIGUEL / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 12:00

PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS + MARKEITNG Y COMUNICACIÓN 



EXÁMENES EXTRAORDIARIOS PRIMER SEMESTRE DOBLE GRADO 

1º MKT+PU HISTORIA ECONÓMICA / GLORIA GARCÍA / LAURA PACHECO / AULA 11 martes 13/06/2023 9:00
1º MKT+PU MATEMÁTICAS, ÁLGEBRA Y ANÁLISIS / PEDRO L. GARCÍA/ LUIS GARRIDO / AULA 11 jueves 15/06/2023 9:00
1º MKT+PU ARTE Y ESTÉTICA / JOSE ALBERTO CONDERANA / PABLO REY / AULA 11 viernes 16/06/2023 9:00
1º MKT+PU FUNDAMENTOS DEL MARKETING / LAURA PACHECO /  ELENA FERNÁNDEZ/ AULA 04 lunes 19/06/2023 9:00
1º MKT+PU VISIÓN CRISTINA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD // ANA RODRÍGUEZ/ RICARDO DE LUIS / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 9:00
1º MKT+PU HECHO RELIGIOSO Y FÉ CRISTIANA /  RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ/ AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00
1º MKT+PU EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / ALEJANDRO SALGADO  / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00
2º MKT+PU MICROECONOMÌA / LUIS GARRIDO / FERNANDO REYES / AULA 12 martes 13/06/2023 12:00
2º MKT+PU ESTRUCTURA SOCIAL / SONIA VIÑUELA  / ROSA PINTO / AULA 06 miércoles 14/06/2023 12:00
2º MKT+PU DIRECCIÓN ESTRATÉGICA / IRENE MARTÍN / Mª ELENA RODRÍGUEZ / AULA 05 jueves 15/06/2023 9:00
2º MKT+PU HISTORIA DE LA PUBLICIDAD Y LAS RR.PP. / LAURA PACHECO / GLORIA GARCÍA / AULA 12 lunes 19/06/2023 9:00
2º MKT+PU TEORÍA DE LA PUBLICIDAD / ÓSCAR SÁNCHEZ / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 11 martes 20/06/2023 12:00
2º MKT+PU VISIÓN CRISTIANA DEL HOMBRE Y LA SOCIEDAD / RICARDO DE LUIS CARBALLADA / ANA RODRÍGUEZ / AUDITORIO miércoles 21/06/2023 12:00
2º MKT+PU EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA / ASUNCIÓN ESCRIBANO HERNÁNDEZ / ALEJANDRO SALGADO  / AULA 12 jueves 22/06/2023 12:00
2º MKT+PU ELABORACIÓN DE TRABAJOS ACADÉMICOS DE CALIDAD / PATRICIA SÁNCHEZ / ALEJANDRO SALGADO / AULA 11 viernes 23/06/2023 9:00
2º MKT+PU INGLÉS / ANA LUGONES / SONIA VIÑUELA / AULA 11 viernes 23/06/2023 12:00
3º MKT+PU TEORÍA DE LAS RR.PP. / IRENE MARTÍN / ÓSCAR SÁNCHEZ/ AULA 05 miércoles 14/06/2023 9:00
3º MKT+PU STRATEGIC MARKETING / RAÚL MIGUEL / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 11 jueves 15/06/2023 16:30
3º MKT+PU DISTRIBUCIÓN COMERCIAL Y LOGÍSTICA / RAUL MIGUEL  / SANDRA L. HERNÁNDEZ / AULA 11 viernes 16/06/2023 12:00
3º MKT+PU COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR /  SANDRA L. HERNÁNDEZ / Mª ELENA RODRÍGUEZ / AULA 11 lunes 19/06/2023 9:00
3º MKT+PU LENGUA Y ESCRITURA CREATIVA / ASUNCIÓN ESCRIBANO / NURIA QUINTANA / AULA 10 martes 20/06/2023 12:00
3º MKT+PU POLÍTICAS DE PRECIO / ESTHER MAGARZO / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 12 miércoles 21/06/2023 12:00
3º MKT+PU DIRECCIÓN DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS PARA EL MKT / LUCÍA MARTÍN GÓMEZ / FERNANDO REYES / AULA 11 jueves 22/06/2023 9:00
3º MKT+PU DIGITAL MARKETING / ELENA RODRÍGUEZ / FERNANDO REYES / AULA 04 jueves 22/06/2023 12:00
3º MKT+PU BUSSINES COMMUNICATION / ÁNGEL LOSADA / IRENE MARTÍN / FRANCISCO DE SALES viernes 23/06/2023 9:00
4º MKT+PU INTERNACIONAL MARKETING & TRADE /  SANDRA L. HERNÁNDEZ / ELENA FERNÁNDEZ AULA 13 martes 13/06/2023 12:00
4º MKT+PU E-COMMERCE  / ELENA RODRÍGUEZ / SANDRA l. HERNÁNDEZ  / FRANCISCO DE SALES miércoles 14/06/2023 9:00
4º MKT+PU GESTIÓN DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN / IRENE MARTÍN / ÁNGEL LOSADA/ AULA 02 viernes 16/06/2023 9:00
4º MKT+PU LENGUAJE AUDIOVISUAL PUBLICITARIO / CARMEN Mª. ALONSO / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 04 lunes 19/06/2023 12:00
4º MKT+PU DIRECCIÓN DE ARTE / FERNANDO SUÁREZ / JUAN R. MARTÍN / AULA 01 martes 20/06/2023 12:00
4º MKT+PU TÉCNICAS CUALITATIVAS DE INV/ ELENA FERNÁNDEZ / LAURA PACHECO/ AULA 10 miércoles 21/06/2023 12:00
4º MKT+PU DIGITAL MARKETING, SOCIAL MEDIA & PERFORMANCE / ELENA RODRÍGUEZ / FERNANDO REYES / AULA 11 jueves 22/06/2023 12:00
4º MKT+PU DIGITAL MARKETING/ ELENA RODRÍGUEZ / FERNANDO REYES / AULA 11 jueves 22/06/2023 12:00
4º MKT+PU MARKETING PLAN   / RAUL MIGUEL / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 12:00
4º MKT+PU PLAN DE MARKETING  / RAUL MIGUEL / ELENA RODRÍGUEZ / AULA 13 viernes 23/06/2023 12:00
5º MKT+PU FOTOGRAFÍA PUBLICITARIA / PABLO REY / ESMERALDA ROMÁN  / AULA FRANCISCO DE SALES martes 13/06/2023 12:00
5º MKT+PU DERECHO PUBLICITARIO / MERCEDES RAMOS / MARTA SAIZ / AULA 12 miércoles 14/06/2023 9:00
5º MKT+PU TEORÍA DE LA CREATIVIDAD PUBLICITARIA / CARMEN Mª ALONSO / ASUNCIÓN ESCRIBANO / AULA 04 jueves 15/06/2023 12:00
5º MKT+PU PUBLICIDAD GRÁFICA / CARMEN Mª ALONSO / JOSE LUIS GARCÍA / AULA 05 viernes 16/06/2023 9:00
5º MKT+PU GESTIÓN DE CUENTAS PUBLICITARIAS / ELENA FERNÁNDEZ / LAURA PACHECO / AULA 10 miércoles 21/06/2023 9:00
5º MKT+PU PROPAGANDA Y COMUNICACIÓN POLÍTICA / ÓSCAR SÁNCHEZ/ ALEJANDRO SALGADO / AULA 10 viernes 23/06/2023 12:00
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